GWI.271.1.2.2020 Gtowno dnia 26.05.2020 r.

, WYJASNIENIE NR 11
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowienn Publicznych informuje, ze
w dniu 22.05.2020 r. do zamawiajgcego wplyngl wniosek nr 11 dotyczacy wyjasnienia tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postepowaniu pnm.:
»Modernizacja SUW (wraz z wymiana wszystkich zbiornikéw i zl6z) w Boczkach
Domaradzkich — poprawa jakosci wody”.

Pytanie nr 1:

Czy na pewno majg by¢ uzyte rury ze stali weglowej bez szwu? W podobnej cenie mozemy
zaoferowa¢ wykonanie rurociggdéw ze stali nierdzewnej OH18N9 (AISI304, W1.4301) z rur ze

SZWEIIL.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze wymagane jest zastosowanie rur stalowych ci$nieniowych,
przewodowych bez szwu lub rur stalowych cisnieniowych przewodowych ze szwem ze stali
nierdzewne;j.

Pytanie nr 2:
W specyfikacji nie podano ilosci kolan — prosze o podanie ilosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie nakladczym podano ilos¢ polaczen kotierzowych.
Przewiduje si¢ montaz kolan kolierzowych o $rednicy Dn 150 — 15 szt., Dn 100 — 35 szt.
Dok}adna ilo$¢ kolan moze by¢ okre$lona po wyborze zbiornikdw i ich montazu.

Pytanie nr 3:

Nie podano ilodci i rodzaju kolnierzy czy plaskie czy szyjkowe (spora roznica w cenie) —
prosze o uszczegdtowienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w kosztorysie naktadezym podano ilosé¢ potgczen kolnierzowych.
Zamawiajgcy wymaga kolnierzy dociskowych do stali nierdzewne;j.



Pytanie nr 4:
Nie podano ilosci zamocowan — prosze o podanie wytyeznych i ilosci do podpér i mocowan.
Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze podpory i mocowania powinny by¢ umieszczone min. co 2 mb, a
takze na fukach rurociagdw, w tacznej liczbie nieprzekraczajgcej 12 szt.

Pytanie nr 5:
Czy rurociggi majg by¢ malowane i w jaki sposob?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze rurociggi nie wymagaja malowania. Rurociggi powinny by¢
oznaczone w inny sposéb, np. poprzez zastosowanie strzalek kierunkowych badz opisow.

Pytanie nr 6:

Kwestia badan radiologicznych — czy faktycznie kazda spoina ma byé poddana badaniu
radiologicznemu? Prosz¢ o wyjasnienie tej kwestii, poniewaz znacznie podrozy to koszty

wykonania instalacji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze badanie spawow nie jest konieczne, jednakze konieczne jest
wykonanie proby ci$nieniowej. Cisnienie probne rurociggéw technologicznych — 1,0 MPa
(proba wodna).

Powyzszych wyjasnien udzielono na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
Publicznych.




